

Date: 1st June, 2018

National Stock Exchange
of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Reg: Published extract of Audited Financial Results for the Quarter/ Year ended on the 31st March, 2018.

Ref: SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015


Dear Sir/ Madam,

Further to our letter dated the 30th May, 2018, please find enclosed herewith certified true copies of the extract of Audited Financial Results for the Quarter/ Year ended on the 31st March, 2018, as published today in "Financial Express" (English) and "Jansatta" (Hindi) pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and records please.

Yours faithfully,

For **Ansal Properties & Infrastructure Ltd**

For. 
(Abdul Sami)
Company Secretary



Encl: as above.



ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN No.: L45101DL1967PLC004759

Regd. Office : 115, Ansal Bhanan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110001

Tel.: 91-11-23353550, 66302268-69-70-72. Email: shareholderservice@ansalapi.com Website: www.ansalapi.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2018

S. No.	PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 31st March 2018	Quarter ended 31st March 2017	Year ended 31st March 2018	Quarter ended 31st March 2017	Quarter ended 31st March 2018	Year ended 31st March 2017
1	Total Income from Operations (Net)	15,906	28,111	56,881	20,200	32,689	69,887
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,721	426	(3,825)	(3,335)	(3,209)	(16,913)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,721	426	(6,388)	(3,335)	(3,209)	(20,235)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,431	310	(3,858)	(2,661)	(3,496)	(17,468)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,430	344	(3,832)	(2,394)	(3,771)	(17,160)
6	Equity Share Capital	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	157,975	-	-	1,462,331
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	1. Basic	0.91	0.20	(2.45)	(1.51)	(2.42)	(10.91)
	2. Diluted:	0.91	0.20	(2.45)	(1.51)	(2.42)	(10.91)

Note: The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter and Year ended on 31st March 2018 filed with the Stock Exchange pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said standalone and consolidated results are available on the Stock Exchanges website(s) at www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on the Company's website at www.ansalapi.com.

For Ansal Properties & Infrastructure Ltd.

(Abdul Sami)
Company Secretary

For and on behalf of Board
Sd/-

Sushil Ansal
Chairman and Whole Time Director
DIN : 00002007

Date: 30th May, 2018
Place: New Delhi

* वार्षिक वार्षिक रिपोर्ट
 31 मार्च 2018 तक, 31.5 अरब
 6.30 अरब एवं 945 करोड़
 इन्फोर्मेशन पर www.ansalapi.com
 कॉल सुविधा 2 99999556

परिणाम में दर्ज किया विस्तृत प्रश्न का उत्तर निम्न है। लिम्बिडिलिआनो विल परिणाम का पूर्ण प्रश्न स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट
 (www.nseindia.com व www.bseindia.com) और कंपनी वेबसाइट (www.ansalapi.com) पर उपलब्ध है।
 बोर्ड ऑफ डायरेक्टर के निर्देशों द्वारा
 (वेद प्रकाश)
 चेयरमैन और प्रबंधक निदेशक
 स्थान : नई दिल्ली
 दिनांक : 29.06.2018
 अनुरोध 01/06/2018

Company's v
 Place: Hyderabad
 Date: 30.05.20



अंसल प्रॉपर्टीज एंड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

CIN No : L45101DL1967PLC004759

पंजी. कार्या: 115, अंसल बवन, 16, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001
 फोन: 23353550, 66302268/69/70/72,
 ई-मेल: shareholder@ansalapi.com, वेबसाइट: www.ansalapi.com

31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिये अंकीकृत वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलॉन तथा समीकृत) का सार

(रु. लाख में)

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडअलॉन				समीकृत			
		समाप्त तिमाही 31 मार्च, 2018	समाप्त तिमाही 31 मार्च, 2017	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2018	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2017	समाप्त तिमाही 31 मार्च, 2017	समाप्त तिमाही 31 मार्च, 2018	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2017	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2018
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	15906	28111	56981	69251	20200	32689	69987	85028
2.	अवधि के लिए शुद्ध आय (अति) (कर, लिमिटेड एवं/अथवा असाधारण व्ययों से पूर्व)	1721	426	3825	1446	3335	3209	16913	2855
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध आय (अति) (लिमिटेड एवं/अथवा असाधारण व्ययों के बाद)	1721	426	6388	1446	3335	3209	20235	2855
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध आय (अति) (लिमिटेड एवं अथवा असाधारण व्ययों के बाद)	1431	310	3858	889	2661	3496	17468	3666
5.	अवधि हेतु कुल व्ययक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) साथ/हानि) एवं अन्य व्ययक आय (कर के बाद) से शामिल	1430	344	3832	929	2394	3771	17160	3899
6.	अवधि से पूर्व शुद्ध आय	7870	7870	7870	7870	7870	7870	7870	7870
7.	आवधिक (पूर्व वर्ष के असेमित तुलन पर के अनुसार पुनर्स्थापन आवधिकों के अतिरिक्त आवधिक)	-	-	157975	161806	-	-	1462331	153203
8.	आय प्रति शेयर (रु. 5/- प्रति का) (आरो तथा अवकट प्रचलनों के लिए)	0.91	0.20	(2.45)	0.56	(1.51)	(2.42)	(10.91)	(2.51)
1.	मूल	0.91	0.20	(2.45)	0.56	(1.51)	(2.42)	(10.91)	(2.51)
2.	तरत	-	-	-	-	-	-	-	-

टिप्पणी:
 उपरोक्त विवरण सेवा (सूचीबद्ध तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दक्षिण 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। उक्त स्टैंडअलॉन तथा समीकृत परिणामों का संपूर्ण प्रारूप एक्सचेंज की वेबसाइट (www.nseindia.com, www.bseindia.com) तथा साथ ही कंपनी की वेबसाइट www.ansalapi.com पर उपलब्ध है।

Certified True Copy
 For Ansal Properties & Infrastructure Ltd.
 निदेशक महल के लिए तथा उनकी ओर से
 हस्ता/-
 सुशील अंसल
 अध्यक्ष तथा पूर्णकालिक निदेशक
 DIN: 00002007
 (Abdul Sami)
 Company Secretary

तिथि: 30 मई, 2018
 स्थान: नई दिल्ली



Sl. No.	Total Inc	Net Prof extraordi	Net Prof extraordi	Net Prof extraordi	Total cor for the p	Paid up	Reserve previous	Earnings (a) Basic (b) Dilut
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								

Note: The abc (Listing and OI websites, www The financial n Standards) ruli

Place: New D
 Date : 30 May: